[bookmark: _GoBack]2017年度质监站部门整体支出
绩效评价报告
为了进一步加强财政资金管理，规范财务制度，牢固树立预算绩效理念，强化支出责任，提高财政资金使用效益，我单位根据县财政局关于开展2017年一般公共预算支出绩效评价工作的通知，成立了绩效评价小组，对本单位2017年度的部门预算收支做了全面认真自评自查，自评得分为95分。现将我单位2017年部门整体支出绩效评价情况报告如下：
1、 部门概况
（一）部门基本情况
质监站为全额拨款的事业单位，核定编制人数为18人，实有人数26人，下设办公室、财务室、监督一室、监督二室、信访维稳办公室等五个科室。负责全县在建受监工程勘察、设计，施工单位和构件厂（场）的资级等级的审核，核验工程质量、等级，管理建筑市场，查处违章建筑。
（二）部门整体支出规模、使用方向和主要内容、涉及范围等。
2017年部门整体支出财政预算安排一般公共财政拨款资金313万元，主要用于工资福利支出、商品和服务支出、对个人和家庭的补助支出。
1、 部门整体支出使用情况
（一）、收入支出情况
1、 收入情况
2017年财政安排预算资金313万元。年终没有追加经费预算。
2、 支出情况
本单位2017年决算支出313万元，较好的完成了全年预算收支计划，做到了收支平衡。支出主要为（1）、工资福利支出240.93678万元，其中：1、基本工资90.8939万元、2、津贴补贴1.428万元、3、其他社会保障费缴费7.73988万元、4、伙食补助15.4739万元、5、绩效工资39.8111万元、6、机关事业单位基本养老保险缴费27.21万元、7、职业年金缴费30.88万元、8、其他工资福利费支出27.5万元。（2）、商品和服务支出34.10315万元，其中1、办公费5.5万元，2、印刷费1.76万元，3、水费0.2664万元，4、电费1.85万元，5、物业管理费1.89万元、6差旅费1.45375万元，7、租赁费1.8万元、8、会议费0.9万元，9、培训费1.8万元、10、公务接待费4万元，11、工会经费2.5万元、12、福利费1.8万元，13、其他交通费3.383万元、14其他商品服务支出5.2万元。（3）对个人和家庭的补助支出37.96007万元。其中1、生活补助53.75万元，2、医疗费10万元、3、奖励金1.28万元、4、住房公积金16.33万元、5、其他对个人和家庭的补助支出6.60007万元。
3、“三公经费”支出情况说明
2017年我单位“三公经费”财政预算拨款支出共4万元，具体情况如下：
1、因公出国（境）费无支出，
2、公务用车及运行维护费决算支出0万元，
 3、公务接待决算支出为4万元，主要用于招待外市、县领导来我单位指导工作，外地客户洽谈业务以及召开各种会议支出。
（二）项目支出
我单位2017年没有安排项目支出经费。
三、部门整体支出管理情况
（一）、预算编制情况
我单位严格按照县财政要求合理、合法做好2017年预算编制工作，及时核对人员编制数、实有人数、清产核资等基础信息工作，准确编制部门预算。
（二）、预算执行管理情况
2017年度我单位在上级财政部门的正确指导下，单位领导高度重视，成立了内部控制领导小组，建立健全了财务管理和会计核算制度，完善了内部控制制度。做到财政资金拨付有完整的审批程序和手续，资金使用无截留、挤占、挪用、虚列支出等情况发生。按时按规定公开了预、决算信息，坚持日常检查与监督管理相结合，以驻单位纪检组为主，坚持每个季度对本单位的财务收支情况进行一次检查并将收支情况公示在单位公布栏上。严格执行公务接待管理规定，按照务实节俭、杜绝浪费的原则管理和规范公务接待工作。
四、部门整体支出绩效情况
我单位严格按照本单位制定的内部控制制度办事，坚持节约为主，力争收支平衡。资金支付依据充分，材料完整，开支范围、开支标准合法合规，无虚报冒领、挤占挪用改变资金用途、扩大支出范围等违法违规问题。
财政资金实行国库集中支付，资金使用完全接受财政监督，同时按上级要求积极配合驻本单位纪检组人员对本单位财务收支进行了自查自纠，在财政及上级财务检查中没有发现相关违纪违规问题。2017年部门整体支出情况良好，从预算到执行和收入、支出资产管理及信息公开都严格按相关制度要求进行，较好的完成了2017年度全年预算收支计划，实现了全年收支平衡，有效保证了机构运转，圆满完成了上级下达的目标任务，取得了较好的社会效益。今后将继续坚持厉行节约的原则统筹安排使用财政预算资金，将单位有限的人力资源得到更好的利用。
五、结合《部门整体支出绩效评价指标表》（见附件）的评价结果
我单位2017年部门整体支出情况良好，从预算编制到执行和收入、支出、单位资产管理都严格按相关制度办事，及时公开预算、决算信息，实现了全年收支平衡。保证了单位各项工作正常运转，取得了较好的社会效益，得到了人民群众的认可。
六、存在的主要问题
1、人员超编现象严重，业务人员素质有待进一步提高。没有推行网上办公。
2、绩效目标设立不够明确、细化和量化，资金使用效益有待进一步提高。
七、改进措施和有关建议
	在下年度工作中，我单位将进一步健全和完善财务管理和内部控制制度，用新思想、新办法改进和完善财务收支管理办法、按照财政支出绩效管理的要求，不断提高财政资金使用管理水平和效率。做好年初预算和年终决算工作，及时公开相关信息，严把支出关，做到收支平衡，把本单位工作做的更加完善、更好。
1、科学合理编制预算、严格执行预算。按照新《预算法》及其实施条例的相关规定本部门本年度预算草案、执行预算中确需调整预算的，按规定程序报经批准。
2、完善绩效评价体系，加强监督检查和考核工作。加强对绩效管理工作的跟踪督查，做到绩效管理有依据，按程序，有奖惩，实现绩效管理的规范化、常态化。
3、加强队伍建设，加强业务培训，提升业务素质，提高业务水平，

东安县质监站                               2018年11月25日

2017

Äê¶È

ÖÊ¼àÕ¾

²¿ÃÅÕûÌå

Ö§³ö

¼¨Ð§

ÆÀ¼Û

±¨¸æ

ÎªÁË½øÒ»²½¼ÓÇ¿²ÆÕþ×Ê½ð¹ÜÀí£¬¹æ·¶²ÆÎñÖÆ¶È£¬ÀÎ¹ÌÊ÷

Á¢Ô¤Ëã¼¨Ð§ÀíÄî£¬Ç¿»¯Ö§³öÔðÈÎ£¬Ìá¸ß²ÆÕþ×Ê½ðÊ¹ÓÃÐ§Òæ

£¬

ÎÒµ¥Î»¸ù¾ÝÏØ²ÆÕþ¾Ö¹ØÓÚ¿ªÕ¹

2017

ÄêÒ»°ã¹«¹²Ô¤ËãÖ§³ö¼¨

Ð§ÆÀ¼Û¹¤×÷µÄÍ¨Öª£¬³ÉÁ¢ÁË¼¨Ð§ÆÀ¼ÛÐ¡×é£¬¶Ô±¾µ¥Î»

201

7

Äê¶ÈµÄ²¿ÃÅÔ¤ËãÊÕÖ§×öÁËÈ«ÃæÈÏÕæ×ÔÆÀ×Ô²é

£¬

×ÔÆÀµÃ·ÖÎª

9

5

·Ö¡£ÏÖ½«ÎÒµ¥Î»

2017

Äê²¿ÃÅÕûÌåÖ§³ö¼¨Ð§ÆÀ¼ÛÇé¿ö±¨¸æÈç

ÏÂ£º

Ò»¡¢

²¿ÃÅ

¸Å¿ö

£¨Ò»£©²¿ÃÅ

»ù±¾Çé¿ö

ÖÊ¼àÕ¾Îª

È«¶î²¦¿î

µÄ

ÊÂÒµµ¥Î»£¬ºË¶¨±àÖÆ

ÈËÊýÎª

18

ÈË£¬

ÊµÓÐÈË

Êý

26

ÈË

£¬ÏÂÉè°ì¹«ÊÒ¡¢²ÆÎñÊÒ¡¢¼à¶½Ò»ÊÒ¡¢¼à¶½¶þÊÒ¡¢ÐÅ·ÃÎ¬ÎÈ°ì¹«ÊÒ

µÈÎå¸ö¿ÆÊÒ¡£¸ºÔðÈ«ÏØÔÚ½¨ÊÜ¼à¹¤³Ì¿±²ì¡¢Éè¼Æ£¬Ê©¹¤µ¥Î»ºÍ¹¹¼þ³§

£¨³¡£©µÄ×Ê¼¶µÈ¼¶µÄÉóºË£¬ºËÑé¹¤³ÌÖÊÁ¿¡¢µÈ¼¶£¬¹ÜÀí½¨ÖþÊÐ³¡£¬²é

´¦Î¥ÕÂ½¨Öþ¡£

£¨¶þ

£©

²¿ÃÅÕûÌåÖ§³ö¹æÄ£

¡¢

Ê¹ÓÃ·½Ïò

ºÍÖ÷ÒªÄÚÈÝ

¡¢

Éæ¼°·¶Î§

µÈ¡£

2017

Äê²¿ÃÅÕûÌåÖ§³ö²ÆÕþÔ¤Ëã

°²ÅÅ

Ò»°ã¹«¹²²ÆÕþ²¦¿î

×Ê½ð

313

ÍòÔª£¬Ö÷ÒªÓÃÓÚ¹¤×Ê¸£ÀûÖ§³ö¡¢ÉÌÆ·ºÍ·þÎñÖ§³ö

¡¢

¶Ô¸öÈËºÍ¼ÒÍ¥µÄ²¹ÖúÖ§³ö¡£

Ò»¡¢

²¿ÃÅÕûÌåÖ§³ö

Ê¹ÓÃÇé¿ö

£¨Ò»

£©

¡¢ÊÕÈëÖ§³öÇé¿ö

1

¡¢

ÊÕÈëÇé¿ö